各町会長様

日頃より、選挙執行に多大なるご理解とご協力をいただき厚く御礼申し

上げます。

本年7月に東京都知事選挙が執行される予定です。印刷が完了し次第、

呂1俳氏のポスターを送付いたします。

つきましては、大変お手数をおかけいたしますが、 6月に入りましたら

「東京都知事選挙」のお知らせ(依頼)

町会の掲示板への掲示を開始していただき、投票日当日までお願いいたし

ます。

万一、数に不足がございましたら、選挙管理委員会事務局までご連絡く

ださい。別途郵便等でお送りいたします。

また、今回の選挙では、下記の投票区の投票所が変更となる予定です。

後日、広報としま特集号やホームページ等でもお知らせいたします。

令和6年5月吉日

豊島区選挙管理委員会

事務局長増子嘉英

(公印省略)

期日前投票所①

投票区

期日前投票所②

第14投票所

西部区民事務所

(千早 2-39-16)

新投票所

第33投票所

旧朝日中学校

(西巣,鳥 4-9-1)

第36投票所

区民ひろば南大塚仮

施設(南大塚2-36・

2)

区民ひろぱ長崎複合施

旧投票所

第37投票所

千川中学校仮校舎

(千早2-39-16)

(長崎 2-27-18)

※前回令和5年4月23日執行):豊島区議会議員・豊島区長巽挙比較

南大塚地域文化創造館

(南大塚2-36-1)

高松小学校

(高松2-57-22)

南大塚地域文化創造館

(南大塚2-36-1)

要町第一区民集会室

(要町 1-5-1)

建築工事終了のため

西部区民事務所

(千早 2-39-16)

備考

改修工事のため

(令和6年11月頃まで)

区民ひろぱ高松

(高松2-25-9)

改修工事のため

(令和6年11月頃まで)

千川中学校

(高松 1-9-21)

建築工事により、事務所移転

のため

小学校改修工事終了に伴う、

利便性向上のため

【問合せ先】

直通電話

建替え工事のため

(令和9年度頃まで)

選挙管理委員会事務局

4566-2821

設

一
「ー、

選挙のお知らせを6月20日頃に郵便で発送します

投票日

東京都知事選挙

7月7日(日)午前7時~午後8時

「選挙のお知らせ」が届かない、もしくぱ紛失したなどの場合でも、選挙人名薫に登録されて

いる方は投票できます。投票所で係員にお申L出ください。

【投票できる方】①~④すべてにあてはまる方。

日本国籍

平成18年7月8日以前生まれ

令和6年3月19日以前に豊島区に転入届出

投票する日に選挙人名簿に登録されている

※令和6年2月21日以隆に転出された方で、新住所の選挙人名簿に登録されていない方は、

豊島区で投票できる場合があるので、お問い合わせください。

【期日前投票所】期B前投票所によって投票できる期間と時間が異なります。

※期臼前投票所は変更になる可能性があります。

区役所本庁舎

南池袋2-45-1

期白前投票所会場

、

旧朝日中学校

西巣鴨4-9-1

西部区民事務所

千阜2-39-1 6

8階

西識池袋本店

南池袋1-28-1

体育龍

6月21日(金)

~7月6日(土)

東武百貨店池袋店

西池袋1-1-25 5階

2階会議室

開設期間

.

ーー]「

、刀

7階

点字公報,音声版公岨を配左罪望の方やご不頃な点は豊島区選峯管理委員会にお問い合わせください。丑

6月29日(土)

~7月6日(土)

閉酘時間

午前8時30分

~午後8時

午前10時

~午後8時

午前10時

~午後7時

O a-4566一忌日 2 1

-
r

①
②
③
④

ー
ー